
 2.4. priedas

Specialiosios išlaidos, iš jų:

Eil. Asignavimų valdytojai programos Pajamos iš jų: Mater. ir

Nr. veiklos rūšis iš viso: Darbo Sodra Kitos nemater.

užmok. turto įsig.

Pajamos iš teikiamų paslaugų

1. Radviliškio miesto seniūnija 1 skelbimai 0.87 1800.00 1800.87 1800.87
1 nekilnojamo turto nuomos pajamos 2200.00 2200.00 2200.00

2. Šeduvos miesto seniūnija 1 nekilnojamo turto nuomos pajamos 500.00 500.00 500.00
3. Tyrulių seniūnija 8 kultūra 0.00 0.00
4. Aukštelkų seniūnija 1 nekilnojamo turto nuomos pajamos 600.00 600.00 600.00

6 pirties pajamos 5000.00 5000.00 5000.00
8 kultūra 400.00 400.00 400.00

5. Baisogalos seniūnija 1 nekilnojamo turto nuomos pajamos 65.19 1050.00 1115.19 1115.19
8 kultūra 35.19 1000.00 1035.19 1035.19

6. Grinkiškio seniūnija 1 nekilnojamo turto nuomos pajamos 800.00 800.00 800.00
6 pirties pajamos 400.00 400.00 400.00
8 kultūra 1800.00 800.00 800.00 1000.0

7. Pakalniškių seniūnija 1 nekilnojamo turto nuomos pajamos 1080.00 1080.00 1080.00
6 pirties pajamos 500.00 500.00 500.00
8 kultūra 2000.00 2000.00 2000.00

8. Radviliškio seniūnija 8 kultūra 50.00 50.00 50.00
1 nekilnojamo turto nuomos pajamos 258.00 258.00 258.00

9. Sidabravo seniūnija 1 nekilnojamo turto nuomos pajamos 900.00 900.00 900.00
8 kultūra 1000.00 1000.00 1000.00

10. Skėmių seniūnija 1 nekilnojamo turto nuomos pajamos 1341.44 850.00 2191.44 2191.44
6 pirties pajamos 177.54 300.00 477.54 477.54
8 kultūra 38.97 200.00 238.97 238.97

11. Šaukoto seniūnija 1 nekilnojamo turto nuomos pajamos 68.00 68.00 68.00
6 pirties pajamos 1330.00 1330.00 1330.00
8 kultūra 350.00 350.00 350.00

12. Šiaulėnų seniūnija 1 nekilnojamo turto nuomos pajamos 800.00 800.00 800.00
6 pirties pajamos 500.00 500.00 500.00
8 kultūra 200.00 200.00 200.00

13. Visuomenės sveikatos biuras 7 sveikatos priežiūros paslaugos 1727.82 9000.00 10727.82 5903.35 1828.9 2995.62

14.

Radviliškio parapijos bendruomenės 

socialinių paslaugų centras 10 pagalba į namus 33500.00 20000.00 7000.0 2169.0 10831.00 13500.0

15. Etninės kultūros ir amatų centras 8 kultūra 2300.00 2300.00 380.0 118.0 1802.00

16. Šeduvos kultūros ir amatų centras 8 kultūra 3000.00 3000.00 3000.00
17. Savivaldybės administracija 1 nekilnojamo turto nuomos pajamos 40000.00 40000.00 40000.00
18. Kultūros centras 8 kultūra 23000.00 23000.00 15084.0 4673.0 3243.00
19. Daugyvenės kult. istorijos muziejus-draustinis8 muziejaus veikla 4721.40 165000.00 124721.40 45650.0 14140.0 64931.40 45000.0
20. Viešoji biblioteka 8 kultūra 5000.00 5000.00 5000.00
21. Šeduvos gimnazija 9 kopijavimo paslaugos 1300.00 1300.00 760.0 236.0 304.00

9 transporto nuomos paslaugos 6000.00 6000.00 1770.0 548.0 3682.00
9 nekilnojamo turto nuomos pajamos 15000.00 15000.00 15000.00

22. Baisogalos gimnazija 9 transporto nuomos paslaugos 2500.00 2500.00 2500.00
9 nekilnojamo turto nuomos pajamos 3000.00 3000.00 760.0 236.0 2004.00

23. Lizdeikos gimnazija 9 nekilnojamo turto nuomos pajamos 2300.73 8300.00 10600.73 10600.73
9 kopijavimo paslaugos 2500.00 2500.00 2500.00

24. Vaižganto gimnazija 9 kopijavimo paslaugos 500.00 500.00 500.00
9 nekilnojamo turto nuomos pajamos 5200.00 5200.00 5200.00

25. Švietimo ir sporto paslaugų centras 9 transporto nuomos paslaugos 3751.51 25000.00 22751.51 2900.0 898.4 18953.09 6000.0
9 nekilnojamo turto nuomos pajamos 4119.41 9200.00 11319.41 1000.0 309.8 10009.61 2000.0
9 kopijavimo paslaugos 500.00 500.00 500.00

Funkcinės 

klasifika- 

cijos 

kodas

               (eurais)

Radviliškio rajono savivaldybės tarybos 2017-02-23
sprendimo Nr. T-448

 2017 metų Radviliškio rajono savivaldybės biudžetinių įstaigų teikiamų paslaugų, pensijų, tėvų ir senelių įnašų programų pajamos ir išlaidos

Paprasto- sios 

išlaidos

Likutis metų 

pradžiai



Specialiosios išlaidos, iš jų:

Eil. Asignavimų valdytojai programos Pajamos iš jų: Mater. ir

Nr. veiklos rūšis iš viso: Darbo Sodra Kitos nemater.

užmok. turto įsig.

Funkcinės 

klasifika- 

cijos 

kodas

Paprasto- sios 

išlaidos

Likutis metų 

pradžiai

9 mokymo paslaugos 3409.42 78000.00 76409.42 7300.0 2261.5 66847.88 5000.0
9 renginiai 1000.00 1000.00 1000.00

26. V. Kudirkos pagrindinė mokykla 9 nekilnojamo turto nuomos pajamos 89.37 2800.00 1389.37 1389.37 1500.0
9 kopijavimo paslaugos 300.00 300.00 300.00

27. Gražinos pagrindinė mokykla 9 kopijavimo paslaugos 200.00 200.00 200.00
9 nekilnojamo turto nuomos pajamos 37.30 3500.00 2937.30 150.0 50.0 2737.30 600.0

28. Jaunimo mokykla 9 transporto nuomos paslaugos 826.74 6000.00 6826.74 6826.74
9 nekilnojamo turto nuomos pajamos 1500.00 1500.00 500.0 155.0 845.00

29. Alksniupių pagrindinė mokykla 9 transporto nuomos paslaugos 102.26 4000.00 4102.26 850.0 260.0 2992.26
9 nekilnojamo turto nuomos pajamos 717.49 4000.00 4117.49 4117.49 600.0
9 kopijavimo paslaugos 300.00 300.00 300.00

30. Grinkiškio J. Poderio gimnazija 9 transporto nuomos paslaugos 64.57 3000.00 3064.57 3064.57
9 kopijavimo paslaugos 95.53 100.00 195.53 195.53
9 nekilnojamo turto nuomos pajamos 961.42 2000.00 2961.42 500.0 155.0 2306.42

31. Pakalniškių pagrindinė mokykla 9 transporto nuomos paslaugos 467.21 1000.00 1467.21 1467.21
9 nekilnojamo turto nuomos pajamos 8.39 1000.00 1008.39 1008.39

32. Pašušvio pagrindinė mokykla 9 transporto nuomos paslaugos 900.00 400.00 400.00 500.0
9 nekilnojamo turto nuomos pajamos 294.94 2900.00 3194.94 300.0 92.9 2802.00
9 kopijavimo paslaugos 160.00 160.00 160.00

33. Pociūnėlių pagrindinė mokykla 9 transporto nuomos paslaugos 2200.00 2200.00 2200.00
9 kopijavimo paslaugos 27.53 200.00 227.53 227.53
9 nekilnojamo turto nuomos pajamos 308.40 600.00 908.40 908.40

34. Sidabravo gimnazija 9 transporto nuomos paslaugos 340.21 1500.00 1840.21 380.0 120.0 1340.21
9 nekilnojamo turto nuomos pajamos 93.57 2000.00 1493.57 1493.57 600.0

35. Šiaulėnų M. Šikšnio gimnazija 9 transporto nuomos paslaugos 2500.00 2500.00 700.0 217.0 1583.00
9 kopijavimo aparato paslaugos 267.41 1500.00 1767.41 1767.41
9 nekilnojamo turto nuomos pajamos 75.30 2000.00 1075.30 1075.30 1000.0

36. Kutiškių daugiafunkcis centras 9 skalbimo paslaugos 100.00 100.00 200.00 200.00
9 nekilnojamo turto nuomos pajamos 100.00 120.00 220.00 220.00

37. Palonų daugiafunkcis centras 9 nekilnojamo turto nuomos pajamos 200.00 200.00 200.00
9 skalbimo paslaugos 150.00 150.00 150.00

38. Muzikos mokykla 9 instrumentų nuoma 200.00 200.00 200.00
39. Baisogalos mokykla-darželis 9 maitinimo paslaugos 256.73 3000.00 3256.73 3256.73
40. Šeduvos miesto lopšelis-darželis 9 maitinimo paslaugos 10.00 200.00 210.00 76.0 24.0 110.00

        Iš viso pajamos iš paslaugų: X 26933.86 514866.00 464499.86 91963.35 28492.55 344043.96 77300.00

Pensijų lėšos

1. Polekėlės globos namai 10 pensijų lėšos 17155.99 54000.00 67455.99 678.00 209.51 66568.48 3700.00
2. Šeduvos globos namai 10 pensijų lėšos 22269.40 239381.00 253650.40 98219.00 30428.00 125003.40 8000.00

        Iš viso pensijų lėšos: X 39425.39 293381.00 321106.39 98897.00 30637.51 191571.88 11700.00

                       Tėvų įnašai

1. Švietimo ir sporto paslaugų centras 9 tėvų įnašai 1923.56 14000.00 15923.56 7200.00 2230.56 6493.00
2. V. Kudirkos pagrindinė mokykla 9 tėvų įnašai 267.84 560.00 827.84 827.84
3. Gražinos pagrindinė mokykla 9 tėvų įnašai 815.20 7700.00 8515.20 380.00 120.00 8015.20
4. Šiaulėnų M. Šikšnio gimnazija 9 tėvų įnašai 1547.51 5000.00 6547.51 6547.51
5. Alksniupių pagrindinė mokykla 9 tėvų įnašai 150.00 150.00 115.00 35.00
6. Pociūnėlių pagrindinė mokykla 9 tėvų įnašai 1900.00 1900.00 1900.00
7. Vaikų lopšelis-darželis "Eglutė" 9 tėvų įnašai 7930.64 75000.00 81930.64 81930.64 1000.00
8. Vaikų lopšelis-darželis "Kregždutė" 9 tėvų įnašai 9770.85 40900.00 48670.85 48670.85 2000.00
9. Vaikų lopšelis-darželis "Žvaigždutė" 9 tėvų įnašai 3198.76 95000.00 96198.76 96198.76 2000.00
10. Šeduvos miesto lopšelis-darželis 9 tėvų įnašai 3029.48 54000.00 57029.48 57029.48
11. Kutiškių daugiafunkcis centras 9 tėvų įnašai 875.95 12980.00 13855.95 13855.95
12. Baisogalos mokykla-darželis 9 tėvų įnašai 4848.21 23000.00 27848.21 27848.21
13. Radviliškio dailės mokykla 9 tėvų įnašai 3626.63 24000.00 25626.63 2000.00 620.00 23006.63 2000.00
14. Radviliškio muzikos mokykla 9 tėvų įnašai 3295.72 33900.00 35195.72 35195.72 2000.00



Specialiosios išlaidos, iš jų:

Eil. Asignavimų valdytojai programos Pajamos iš jų: Mater. ir

Nr. veiklos rūšis iš viso: Darbo Sodra Kitos nemater.

užmok. turto įsig.

Funkcinės 

klasifika- 

cijos 

kodas

Paprasto- sios 

išlaidos

Likutis metų 

pradžiai

15. Jaunimo mokykla 9 tėvų įnašai 0.00 0.00
16. Palonų daugiafunkcis centras 9 tėvų įnašai 833.74 4300.00 4133.74 4133.74 1000.00
17. Sidabravo gimnazija 9 tėvų įnašai 170.52 6000.00 6170.52 6170.52
18. Vaižganto gimnazija 9 tėvų įnašai 2000.00 2000.00 2000.00
19. Vaižganto progimnazija 9 tėvų įnašai 7000.00 7000.00 7000.00
20. Šeduvos gimnazija 9 tėvų įnašai 1000.00 1000.00 1000.00

        Iš viso tėvų įnašų lėšos: 42134.61 408390.00 440524.61 9695.00 3005.56 427824.05 10000.00

Senelių įnašai

1. Polekėlės globos namai 10 senelių įnašai 0.00 0.00 0.00
2. Šeduvos globos namai 10 senelių įnašai 0.00 2900.00 2900.00 2900.00

       Iš viso senelių įnašų lėšos: 0.00 2900.00 2900.00 0.00 0.00 2900.00 0.00

       Iš viso specialiųjų programų pajamų ir išlaidų: 108493.86 1219537.00 1229030.86 200555.35 62135.62 966339.89 99000.00

1. 112426.00
2. 368940.00
3. 329781.00
4. 408390.00

1219537.00

Įmokos už išlaikymą  socialinėse, kt. įstaigose

Pajamos už patalpų nuomą
Pajamos už teikiamas paslaugas

Įmokos už išlaikymą švietimo įstaigose
Viso:


	12523587899156002.xls

